阿含の星まつりの交通規制に伴う時刻変更・停留所休止について

「阿含の星まつり」開催に伴う交通規制のため、経路変更 (三条通  → 河原町通 → 五条通 → 将軍塚青龍殿　[一方向循環運行 ]) し、
下記のとおり運行いたします。「四条京阪 ( 北行 )」「神宮道 ( 東行 )」「蹴上 ( 東行 )」には停まりませんのでご注意ください。

◆ お問合せ  山科営業所  ℡  075-581-7189 地球にエコ

8:45

将軍塚青龍殿
蹴上
神宮道
三条京阪
河原町三条
四条河原町
将軍塚青龍殿

8:47

9:09
8:49

10:20
10:22
10:30
10:32
10:34
10:54

10:15

10:04

9:40
9:42
9:44

9:25
9:30
9:32

11:20
11:22
11:30
11:32
11:34
11:54

11:15
12:10
12:12
12:20
12:22
12:24
12:44

12:05
13:50
13:52
14:00
14:02
14:04
14:24

13:45
14:40
14:42
14:50
14:52
14:54
15:14

14:35
15:40
15:42
15:50
15:52
15:54
16:14

15:35（発）

（発）

（発）

（発）

（発）

（発）

（着）

  70   号経路　「三条京阪」 ～ 「将軍塚青龍殿」　全便●対象便

㊟「四条京阪」をご利用のお客様は、「三条京阪(C1のりば)」または「四条河原町(南行:交差点北側のりば)」をご利用ください。

●実施日 ２０２０年２月９日 ( 日 )

●時刻表

	名称未設定